水 和 部 司 局 函
规计综函Ez013,81号

水利部规划计划司关于召开常规统计与水利普查

效据衔接戊呆确认及培训会议的通知

备流域机构 ,备省、自治区、直辖市水利(水务)厅 (局 ),新疆生产建

设兵团水利局 :

根据 zO13年水利统计工作的总体安排 ,按 照《常规统计与水

利普查衔接工作方案》,我 司组织开展了常规统计与水利普查数据

衔接工作 ,形 成了 zO12年全国水利主要指标数据的初步衔接成

呆。为确保衔接成呆上下一致、准确可靠,近期需开展衔接成呆确

认工作。为做好此项工作 ,拟 召开常规统计与水利普查数据衔接

成呆确认及培训会议。现将有关事项通知如下 :

-、会议内容

1、讲解常规统计与水利普查数据衔接主要指标、衔接方法及

初步衔接成呆 ;

2、 布置常规统计与水利普查数据衔接成呆确认工作方案。

二、畲会人员

备流域机构、备省(自 治区、直辖市)水利(水务)厅 (局 )、 新疆

生产建设兵团水利局负责水利统计工作的相关人员 1~2人。

三、时间和地点

时间:zO13年 7月 26≈27日 (7月 25日 报到)

地点:北 京佑安大酒店(西城区广安门南街 ⒛ 号,电话:010-

83550055)

四、有关要求

请备参会单位 自带笔记本电脑、U盘 以及备地最终上报的

zO12年 常规统计数据、增减变动统计数据(电 子版)。

五、承办单位、联系人及联系方式

会议由水利部规划计划司、发展研究中心共同承办,食宿统一

安排、不收取培训费。请于 zO13年 7月 ⒛ 日前报送参加会议人

员名单(姓名、性别、职务、联系方式)。

联系人 :张 岚 010-63zO4273
°  王小娜 010-63zO5965

电子邮箱:shshye@mwr。 gov。 cn

会务联系人 :杨 帆 13911238332

抄送 :水利部发展研究中心。

-2—